吉林省工信厅关于征集企业技术研发需求

和人才需求项目的通知

各市（州）工信局，长白山管委会经发局，长春新区发改工信局，梅河口市工信局、有关企业：

根据全省工业和信息化工作会议部署要求，为进一步提升企业创新能力，以省校合作、院地合作等为平台，推动校企、院企合作，深化产学研协同创新，促进科技成果转化落地，经研究，现在全省范围内组织征集企业技术和人才需求项目，有关事项通知如下。

征集对象

全省各级技术中心企业、“专精特新”中小企业。

征集范围

技术研发需求

围绕《吉林省重点产业技术路线图》《吉林省重点产业关键共性技术发展指南（2021年版）》确定的，企业短期内亟待解决，并通过与高校院所开展产学研合作协同攻关，能够取得突破的技术需求。

技术人才需求

企业坚持自主创新和高质量发展，对专业技术人才的需求，包括重点面向高校院所拟招聘应届毕业生，以及对外部合作高级专业技术人员的需求。

  三、征集要求

各有关市（州）工信部门负责征集、汇总所属地区企业需求（包括县（市）所属企业），并于2022年3月15日前（第一批）、6月15日前（第二批）以电子邮件形式报送省工信厅，中直企业直接报送，省直企业按属地原则报送。

    联系人：省工信厅科技处  于洪洋、刘东旭 0431-88951240
    邮  箱：jsjbc777@126.com

    附件：1.吉林省企业技术研发需求信息表

    2.吉林省企业人才需求登记表
                            吉林省工业和信息化厅

                              2022年2月23日

附件1

吉林省企业技术研发需求信息表
	项目名称

	所属行业

	企业名称

	企业所

属地区

	单位地址

	邮政编码

	联 系 人

	单位电话

	移动电话

	E-mail

	传    真

	技术研发需求内容简要说明

	现有工作基础（包括已具备的人、财、物投入及技术条件）

	拟采取的关键共性技术和产业技术路线图

	预期达到的目标

	其他要求

附件2

吉林省企业人才需求登记表
	企业名称

	法人代表

	通讯地址

	邮    编

	企业所属地区

	联系人

联系方式
	姓名

	办公电话

	手机

	电子邮箱

	所属行业

	企业性质

	主营业务范围

	人力资源数量（人）
	员工总数

	专业技术
人员数量

	高级职称
人数

	现有条件
	研发机构
名称、评级

	负责人及

团队

	企业人才需求及薪资待遇

	应届毕业生
	1、博士研究生口
	招聘数量______
	专业类型______

	2、硕士研究生口
	招聘数量______
	专业类型______

	3、“双一流”高校（或原985、211高校）本科毕业生口
	招聘数量______
	专业类型______

	4、普通高校本科毕业生口
	招聘数量______
	专业类型______

	给予平均月薪标准:

	职业技术工人
	1、大专、高职毕业生口
	招聘数量______
	专业类型______

	2、中专、技工学校毕业生口
	招聘数量______
	专业类型______

	给予平均月薪标准:

	高层次人才
	1、高级管理人才口
	需求数量______
	职务类型______

	2、高级技术人才口
	需求数量______
	技术类型______

	3、高技能人才口
	需求数量______
	专业类型______

	给予平均月薪标准: